12:14 And Jesus, when he had found a young ass, sat thereon; as it is written,

12:15 Fear not, daughter of Sion: behold, thy King cometh, sitting on an ass's colt.

12:16 These things understood not his disciples at the first: but when Jesus was glorified, then remembered they that these things were written of him, and that they had done these things unto him.

12:17 The people therefore that was with him when he called Lazarus out of his grave, and raised him from the dead, bare record.

12:18 For this cause the people also met him, for that they heard that he had done this miracle.

12:19 The Pharisees therefore said among themselves, Perceive ye how ye prevail nothing? behold, the world is gone after him.

12:20 And there were certain Greeks among them that came up to worship at the feast:

12:21 The same came therefore to Philip, which was of Bethsaida of Galilee, and desired him, saying, Sir, we would see Jesus.

12:22 Philip cometh and telleth Andrew: and again Andrew and Philip tell Jesus.

12:23 And Jesus answered them, saying, The hour is come, that the Son of man should be glorified.

12:24 Verily, verily, I say unto you, Except a corn of wheat fall into the ground and die, it abideth alone: but if it die, it bringeth forth much fruit.

guentum non ueniit trecentis denariis et datum est egenis  
12:6 dixit autem hoc non quia de egenis pertinebat ad eum  
sed quia fur erat et loculos habens ea quae mittebantur por-  
tabat 12:7 dixit ergo Iesus sine illam ut in die sepulturae  
meae seruet illud 12:8 pauperes enim semper habetis uo-  
biscum me autem non semper habetis 12:9 cognouit ergo  
turba multa ex Iudaeis quia illic est et uenerunt non prop-  
ter Iesum tantum sed ut Lazarum uiderent quem suscitauit a  
mortuis 12:10 cogitauerunt autem principes sacerdotum ut  
et Lazarum interficerent 12:11 quia multi propter illum abi-  
bant ex Iudaeis et credebant in Iesum 12:12 in crastinum  
autem turba multa quae uenerat ad diem festum cum audis-  
sent quia uenit Iesus Hierosolyma 12:13 acceperunt ramos  
palmarum et processerunt obuiam ei et clamabant osanna  
benedictus qui uenit in nomine Domini rex Israhel 12:14  
et inuenit Iesus asellum et sedit super eum sicut scriptum  
est 12:15 noli timere filia Sion ecce rex tuus uenit sedens  
super pullum asinae 12:16 haec non cognouerunt discipuli  
eius primum sed quando glorificatus est Iesus tunc recordati  
sunt quia haec erant scripta de eo et haec fecerunt ei 12:17  
testimonium ergo perhibebat turba quae erat cum eo quando  
Lazarum uocauit de monumento et suscitauit eum a mor-  
tuis 12:18 propterea et obuiam uenit ei turba quia audierunt  
eum fecisse hoc signum 12:19 Pharisei ergo dixerunt ad  
semet ipsos uidetis quia nihil proficimus ecce mundus totus  
post eum abiit 12:20 erant autem gentiles quidam ex his qui  
ascenderant ut adorarent in die festo 12:21 hii ergo acces-  
serunt ad Philippum qui erat a Bethsaida Galilaeae et roga-  
bant eum dicentes domine uolumus Iesum uidere 12:22 ue-  
nit Philippus et dicit Andreae Andreas rursum et Philippus  
dixerunt Iesu 12:23 Iesus autem respondit eis dicens uenit  
hora ut clarificetur Filius hominis 12:24 amen amen dico  
uobis nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit